když o těchto skutečnostech bude sepsán příslušný protokol, tak jak je výše uvedeno. 

6. Převzetí zboží na základě dodacího listu nezbavuje kupujícího práva reklamovat zjištěné 

vady v záručné lhůtě. 

Článek 3 

Kupní cena, platební podmínky 

1. Smluvní strany sjednávají za zboží kupní cenu ve výši 110.000,- Kč (slovy jednosto 

desettisíc korun českých) bez DPH, DPH bude učtováno dle daňových předpisů v platném 

znění ve dne dodání zboží. 

2. Takto stanovená cena je konečná a závazná a zahrnuje rovněž náklady prodávajícího na 

dodání a montáž zboží, včetně všech souvisejících činností prodávajícího dle článku 5